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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0005

FUTEBOL 11

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

J

C

J

J

C
C

D
D
J
J

C
C

J

C
C

C
C

      2

      1

    25.00

      2

      2

     7.50

     15
    25.00

      1
      2

    25.00

      1

     7.50

     7.50

123.2

127.2

88.0.1

124.2

120.1

86.1
86.1

101.1
101.1
127.2
123.1

86.0.1
86.0.1

127.2

86.2
86.2

86.1
86.1

1080893

833461

00530

1008133

1102476

01370
01370

048622133ZZ0
048622133ZZ0
652325
939011

01900
01900

956766

02200
02200

02380
02380

TIAGO ANDRE PINTO MATOS

TIAGO ALEXANDRE CARVALHO ALMEIDA

AO CLUBE

GUILHERME MIGUEL AURELIO GUILHERME RIBEIRO
TRINDAD

GONCALO CRISTO MARTINS

AO CLUBE
AO CLUBE

ARLINDO MANUEL DOMINGUES VALENTE
ARLINDO MANUEL DOMINGUES VALENTE
CARLOS FILIPE PEREIRA CAMILO
RODRIGO MIGUEL COSTA BRITES

AO CLUBE
AO CLUBE

LEONARDO SARAIVA MOTA OLIVEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

313

301

301

312

323

300

302

323

301

311

302

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 003

 025

 027

 001

 005

 024

 011

 005

 028

 003

 008

ALHANDRA

BOBADELENSE

CARREGADO

CACEM

MALVEIRA

PORTO SALVO

OLIVAIS SUL

ENCARNACAO OLIVAIS

CULTURAL

A DOS CUNHADOS

07/10/2018

08/10/2018

07/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018
08/10/2018

08/10/2018

DESPORTIVO O MOSCAVIDE

FRIELAS

PINHEIRO LOURES

MEM MARTINS

ABOBODA

VILA FRANCA ROSARIO

ABOBODA

OPERARIO

MEM MARTINS

LOUREL

MONTE AGRACO

2

11

11

2

5

1

2

4

12

1

1

CASTIGOS APLICADOS

 0016.0

 0050.0

 0053.0

 0131.0

 0137.0

 0144.0

 0190.0

 0191.0

 0220.0

 0238.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública
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COMUNICADO OFICIAL Nº 12

Em reunião do Conselho de Disciplina de 18/10/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

J

C
C

C
C
J

J

C
C
J

J

J

J
J

J

C
C

C
C
J

D
D

J

C
C

     7.50

      1

     7.50

     7.50
      2

      2

    30.00
      1

      2

      1

      1
      2

      1

     7.50

    22.50
      2

     15
    15.00

      2

   105.00

86.2
86.2

127.2

86.1
86.1

86.1
86.1
123.2

124.1

86.1
86.1
124.3

124.1

127.2

127.2
120.1

127.2

86.1
86.1

86.1
86.1
120.1

101.1
101.1

120.1

86.1
86.1

03150
03150

924461

03280
03280

03280
03280
1148340

924621

03890
03890
1051308

960631

1072717

1023249
1050322

1188392

06080
06080

06080
06080
1022356

107628821ZZ8
107628821ZZ8

1076548

07100
07100

AO CLUBE
AO CLUBE

FRANCISCO JORGE SENICA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
DAVID MIGUEL CARRILHO FERNANDES

RUI FILIPE RIBEIRO MAGALHAES

AO CLUBE
AO CLUBE
HENRIQUE CRISTO MENDES PINTO

GONCALO MIGUEL SANTOS PINTO

MARTIM BEIRAO VEIGA ROCHETE CAMACHO

RODRIGO COUTINHO RODRIGUES
DIOGO CARDOSO CONCEICAO

DANIEL FERNANDO CARDONA CAMARGO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
TOMAS NEVES LOUREIRO

NUNO ALEXANDRE COSTA OLIVEIRA
NUNO ALEXANDRE COSTA OLIVEIRA

DIOGO ALEXANDRE CALDEIRA JOAO

AO CLUBE
AO CLUBE

313

302

311

332

301

323

302

302

323

300

312

323

302

323

332

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 001

 009

 004

 005

 018

 005

 012

 003

 002

 025

 004

 003

 002

 006

 003

VENDA PINHEIRO

BELENENSES

FUTEBOL BENFICA

MONTELAVARENSES

OPERARIO

ALVERCA

ABOBODA

COUTADA

RIO DE MOURO

REAL

08/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

08/10/2018
08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

08/10/2018

UNIAO ATALAIA

TRAJOUCE

ORIENTAL

OLIVAIS

PINHEIRO LOURES

OLIVAIS SUL

SINTRENSE - SAD

BELAS

ALGES

MALVEIRA

ALENQUER

SOBREIRENSE

BOCAL

AGUALVA

SPORTING SAD

1

2

1

2

11

4

1

2

17

1

1

1

1

5

2

 0315.0

 0327.0

 0328.0

 0353.0

 0389.0

 0471.0

 0570.0

 0608.0

 0681.0

 0710.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J
J

C
C

C
C
C
C

J

J

C
C

J

C
C

J

C
C

C
C

J

      3
      3

    25.00

     7.50
    25.00

      2

      1

     7.50

      2

    30.00

      1

    25.00

     7.50

      1

123.1
123.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

123.1

127.2

86.2
86.2

124.2

86.1
86.1

124.3

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

127.2

806859
894369

07510
07510

07690
07690
07690
07690

750544

1152135

08650
08650

1109144

09080
09080

1192291

09140
09140

09140
09140

1004560

JOAO PAULO TAVARES NETO
BERNARDO MIGUEL DAMASO MARTINS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

MARCOS PARREIRA CUNHA

MARCEANO ANTONIO EMBANA

AO CLUBE
AO CLUBE

CARLINHOS JEOVANNY FERNANDES REIS CABRAL

AO CLUBE
AO CLUBE

GUILHERME FILIPE SILVA SOARES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

BERNARDO OEIRAS RAMOS

301

323

313

302

302

313

312

323

332

302

313

313

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 020

 003

 007

 004

 013

 005

 008

 007

 008

 007

 004

 005

SOBREIRENSE

VIALONGA

CASTANHEIRA

MONTE AGRACO

AGUIAS MUSG

ALGUEIRAO

NEGRAIS

01/10/2018
01/10/2018

01/10/2018

08/10/2018

07/10/2018

08/10/2018

07/10/2018

VIALONGA

COUTADA

POVOENSE

SINTRENSE - SAD

MUCIFALENSE

AVEIRAS

SANTA MARIA

PALMENSE

1º DEZEMBRO

POVOENSE

TRAJOUCE

ARSENAL 72

11

1

2

1

1

1

2

4

1

1

9

9

 0751.0

 0769.0

 0813.0

 0865.0

 0908.0

 0914.0

 0950.0

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

C
C
C
C

C
C
C
C

C
C
C
C
J
J

C
C
C
C

J

J

J

C
C
C
C

J

J

J

C
C
C

     7.50
    52.50

     7.50
    52.50

    22.50
    37.50

      1
      1

    15.00
   112.50

      2

      1

      1

     7.50
    22.50

      1

      1

      1

    15.00
    25.00

86.1
86.2
86.2
86.1

86.1
86.2
86.2
86.1

86.1
86.2
86.2
86.1
124.3
127.2

86.1
86.2
86.2
86.1

124.2

127.2

127.2

86.1
86.2
86.2
86.1

127.2

127.2

127.2

86.2
86.2

88.0.1

09520
09520
09520
09520

09520
09520
09520
09520

09520
09520
09520
09520
1050997
1095490

09520
09520
09520
09520

1010619

1253195

877390

10040
10040
10040
10040

1018463

1205736

1130128

10330
10330
10330

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
EDGAR NOGUEIRA RODRIGUES
ALEXANDRE SILVA CARDOSO BORGES NETO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

SANDRO ANDREZ QUEIMADO TORDO

HUDSON HYURE CARMO JANUARIO

FILIPE ANDRE SILVA ANTUNES

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

RONALDO GOMES BARROS

PEDRO BOLOTA BRANDAO ALMEIDA OLIVEIRA

JOSE DIOGO FERREIRA SAMPAIO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

311

313

321

332

312

301

302

311

300

323

332

332

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 007

 001

 004

 008

 004

 025

 009

 002

 028

 007

 007

 005

1º DEZEMBRO

ALENQUER

FRIELAS

TORREENSE

DAMAIENSE

PALMENSE

BENFICA SAD

OLIVAIS

08/10/2018
08/10/2018

07/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

07/10/2018

TOJAL

AGUALVA

ALVERCA

AGUIAS MUSG

COUTADA

BOBADELENSE

A DOS CUNHADOS

PERO PINHEIRO

ERICEIRENSE

AGUIAS MUSG

OEIRAS

FUTEBOL BENFICA

1

9

1

1

1

11

1

1

1

4

2

2

 0952.0

 0955.0

 0979.0

 1004.0

 1015.0

 1016.0

 1023.1

 1033.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C

C
C
C

J

C
C
C
C

J

J

J

J

C
C
C

C
C

J

J
J

D
D

J

J

    22.50

    25.00
    25.00

      2

     7.50
     7.50

      2

      2

      2

      2

     7.50
    12.50

     7.50

      2

      2
      2

      1
   100.00

      1

      2

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1
88.0.1

124.2

86.1
86.2
86.1
86.2

124.2

123.2

120.1

124.2

86.1
86.1
87.1

86.2
86.2

124.1

123.1
123.1

98
98

127.2

124.2

10411
10411

10411
10411
10411

727159

10770
10770
10770
10770

991481

983492

1000570

1107371

11140
11140
11140

11250
11250

955123

887628
920375

9547078
9547078

1021923

727410

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO SOUSA BARROS

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

RODRIGO ALEXANDRE TOMAS SILVA

LUIS FILIPE TOMAZ CABRAL

FRANCISCO FIDALGO MARQUES

RAFAEL CARVALHO SILVA

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO PEDRO CATAO GARCIA

PEDRO FRANCA NUNES
AFONSO LAGO BARROSO

PEDRO HENRIQUE ANDRADE RAMOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE ANDRADE RAMOS SANTOS

JOAO PEDRO MANACAS CAVALCANTE SANTOS

CARLOS MANUEL BRAZ SILVA

302

302

300

333

312

301

312

332

313

302

312

302

302

302

302

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 004

 012

 027

 001

 002

 027

 007

 003

 003

 007

 008

 013

 009

 005

 014

SINTRENSE - SAD

LINDA VELHA

LOURINHANENSE

PINHEIRO LOURES

SPORTING SAD

VILA VERDE

POVOENSE

SANTA MARIA

MUCIFALENSE

TRAJOUCE

ASSOCIAÇÃO TORRE

08/10/2018

07/10/2018

08/10/2018

06/10/2018

08/10/2018

07/10/2018

08/10/2018
08/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

08/10/2018

CASTANHEIRA

ALVERCA

TIRES

ACADEMIA ALCOITÃO

SANJOANENSE

CARREGADO

MAFRA

REAL

DESPERTAR

ALGUEIRAO

AGUIAS MUSG

CASTANHEIRA

BELENENSES

AMAVITA FOOT

CD ESTRELA

1

1

1

6

1

11

1

2

9

1

2

1

2

2

2

 1041.1

 1077.0

 1081.0

 1093.0

 1095.1

 1114.0

 1125.0

 1151.0

 1179.0

 2128.0

 2155.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
J
J

D
D

J

J

C
C

C
C
C
C
C

J

J
J

C
J

C

J

D
D

C
C

C
C
J

    25.00
      1
      2

     15
    15.00

      1

      2

     7.50

    12.50
    15.00
    97.50

      1

      1
      1

    12.50
      3

    12.50

      1

    15.00

     7.50

     7.50
      1

156.1
127.2
123.2

101.1
101.1

127.2

120.1

86.1
86.1

86.1
86.2
87.1
86.2
86.1

127.2

127.2
127.2

87.1
123.1

87.1

127.2

100.1
100.1

86.2
86.2

86.1
86.1
127.2

27070
1253041
887691

12027365
12027365

516964

1136915

29030
29030

35290
35290
35290
35290
35290

866030

1048683
1048788

48870
582127

51560

845378

13334662
13334662

53680
53680

53690
53690
882917

AO CLUBE
JUSTER JOAO BLUTE
FABIO MIGUEL PEREIRA CUNHA

BRUNO DANIEL SILVA MIRA
BRUNO DANIEL SILVA MIRA

NELSON ALEXANDRE SILVA VENTURA

GUILHERME SOARES JESUS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

GUILHERME ALEXANDRE CRUZ GOMES

TIAGO ANDRE GUALDINO BERTOLO
MARCELO SANTOS PINHO

AO CLUBE
FILIPE GASPAR SARAIVA

AO CLUBE

JOSE LUIS SILVA CORREIA

EMANUEL ANTUNES PINHEIRO
EMANUEL ANTUNES PINHEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
IVAN JOEL LOPES SANCHES

302

302

301

333

313

311

301

313

300

300

301

323

331

302

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 005

 014

 022

 004

 003

 001

 023

 001

 026

 026

 022

 008

 002

 005

OTA

CATUJALENSE

DESPERTAR

COLEGIO MARISTA

ALCAINCA

UNIAO ATALAIA

ALTA LISBOA

SINTRA FOOTBALL

ASSOCIACAO  MURTEIRENSE

ACADEMIA TURCIFAL

AMAVITA FOOT

01/10/2018
01/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

07/10/2018
07/10/2018

08/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

MUCIFALENSE

VENDA PINHEIRO

ASSOCIACAO  MURTEIRENSE

TENENTE VALDEZ

VILA VERDE

ALTA LISBOA

SANJOANENSE

VENDA PINHEIRO

SINTRA FOOTBALL

ALTA LISBOA

CATUJALENSE

POVOENSE

DAMAIENSE

ASSOCIAÇÃO TORRE

1

1

11

3

9

1

11

1

1

1

11

1

1

2

 2707.0

 2712.0

 2903.0

 3529.0

 4652.0

 4740.0

 4887.0

 5156.0

 5286.0

 5368.0

 5369.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



 7Pag. : / 19-OUTUBRO-2018MAPA DE CASTIGOS Nº5  7

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C

C

C
C
J

     7.50

    25.00

     7.50
      1

86.1
86.1

156.1

86.1
86.1
127.2

54140
54140

54970

58150
58150
1174536

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
DAVID ALEXANDRE CASTRO ESTEVAO

302

302

333

0

0

0

 001

 006

 001

BRAGADENSE

CD ESTRELA

ACADEMIA ALCOITÃO

08/10/2018

TORREENSE

OPERARIO

LINDA VELHA

1

2

6

 5414.0

 5497.0

 5815.0

-

-

-


